変更届
（物品購入等競争入札参加資格関係）

令和  年  月  日

  白老町長  様

            申請人（本社）  住   所

                     商号（名称）

                     代表者職氏名

 令和  年度・  年度白老町競争入札参加資格情報に、下記のとおり変更があったので関係書

類を添えて届けます。

                       記

◎変更事項

変更事項 変  更  前 変  更  後

使用印鑑

変更年月日 令和  年  月  日

注1）使用印鑑欄は変更があった場合のみ押印してください。
注2）住所変更の場合は郵便番号も漏れなく記載してください。

◎変更に必要な書類

変更の内容 変更届 委任状 登記簿謄本

本店の住所 ○ ○ ○

支店の住所 ○ ○ －

本店代表者 ○ ○ ○

支店代表者 ○ ○ －

使 用 印 鑑 ○ － －

商号、名称 ○ ○ ○

印